



Město Luby

nám. 5. května 164
351 37 Luby
IČO 00254053

tel.: 354 420 410
tel./fax.: 354 420 419
e-mail: starosta@mestoluby.cz

Bc. Aneta Macháčková
Jiráskova čtvrť 47
549 81 Meziměstí

Váš dopis značka

Naše značka
0007/18/EDv

Vyřizuje
Dvořáková

Luby dne
8.1.2018

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace ze dne 14. prosince 2017, které požadujete na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme, že město Luby se v roce 2013 nedopustilo porušení zákona o veřejných zakázkách. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže rozhodl (rozhodnutí ÚOHS č. j. ÚOHS-S346/2013/VZ-6062/2015/531/JDo ze dne 4.3.2015), že se město Luby dopustilo správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. a) zákona o veřejných zakázkách tím, že před uzavřením dodatku č. 10 ze dne 26.1.2010 ke smlouvě mandátní ze dne 30.12.1994, jejímž předmětem je správa, údržba a s tím spojený servis bytů a nebytových prostor, nedodrželo požadavek stanovený v § 21 odst. 1 citovaného zákona a neprovedlo zadávací řízení.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti podáváme následující informace:

1. Ve věci nebyly zjištěny odpovědné osoby za porušení zákona o veřejných zakázkách.
2. Nebyla.
3. Na dodatek č. 10 k mandátní smlouvě neproběhlo zadávací řízení, proto neexistuje dokumentace. Dodatek byl podepsán na základě schválení rozpočtu bytového hospodářství města pro rok 2010 zastupitelstvem města.
4. Nebyla přijata žádná opatření.

S pozdravem

Edith Dvořáková
tajemnice MěÚ

